1
2

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МАНТУРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _____________ года № ______
«О внесении изменений в административный регламент по оказанию муниципальной услуги «Назначение и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в Администрации Мантуровского сельсовета Мантуровского район, и ежемесячной доплаты к пенсии выборным должностным лицам, утвержденного постановлением администрации Мантуровского  сельсовета Мантуровского района от 28.01.2019 года №9

Руководствуясь Федеральным законом от 16.12.2019 №439-ФЗ «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации в части формирования сведений о трудовой деятельности в электронном виде", на основании протеста Прокуратуры Мантуровского сельсовета Мантуровского района от 17.03.2021 №108-2021, Уставом муниципального образования «Мантуровский сельсовет»   Мантуровского  района Курской области, Администрация Мантуровского  сельсовета Мантуровского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Назначение и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в Администрации Мантуровского сельсовета Мантуровского район, и ежемесячной доплаты к пенсии выборным должностным лицам, утвержденного постановлением администрации Мантуровского  сельсовета Мантуровского района от 28.01.2019 года №9

1.1 В пункте 2.6.1. «Для назначения (перерасчета) пенсии за выслугу лет заявитель предоставляет следующие документы:» подпункта б «копия трудовой книжки» заменить словами «копия трудовой книжки и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законном порядке »;

1.2 В Приложение №1 к Административному регламенту (форма заявления), «К заявлению приложены:

1) копия трудовой книжки;» заменить на слова   «К заявлению приложены:

1) копия трудовой книжки и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законном порядке;»

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Мантуровского  сельсовета Мантуровского  района в сети «Интернет».

3. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава Мантуровского  сельсовета

Мантуровского  района                                                                     А.Л Чернов